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Kære BoB-støtter, 
 
Det er fantastisk, at du er en del af det og støtter en så meningsfuld bevægelse. Selvfølgelig bør 
det være en win-win situation, og alle, der deltager som leverandør af noget, bør stolt vise det til 
omverdenen og derefter blive fundet af BoB-familier, BoB-gæster osv. 
Projektet stiller nogle materialer til rådighed for at henlede opmærksomheden på BoB. Mange har 
dog allerede signaleret, at de foretrækker at tage produktionen i egen hånd. Derfor er her en lille 
samling grafik, for eksempel for at kunne give dine egne dørskilte, bordtelte, kort osv. med BoB-
grafik. Selvfølgelig kan vi levere mere på efterspørgslen. 
Grafikken er tilgængelig til gratis brug. For resten: hvis projektet udskriver noget, skal vi som regel 
vedhæfte Interreg-finansieringsmeddelelsen, og den er større end projektets logo (www.best-of-
baltic + kortoversigt, som i overskriften her). BoB-grafikken (kuglen med sloganet) kan så være 
større. Det gode ved, at udbyderne selv producerer noget, er, at Interreg-logoet med 
finansieringsoplysningerne ikke nødvendigvis behøver at være med. Dog finder nogle også dette 
som en højprofileret egenskab og trykker finansieringsmeddelelsen. 
En sidste vigtig bemærkning: BoB er ikke et bæredygtighedsmærke! For at gøre dette ville vi 
være nødt til at implementere ekstern, dyr certificering pr. bruger, hvilket ikke giver mening i vores 
øjne. Med BoB siger du snarere, at du er en del af en bevægelse. 
Det bedste fra Baltikum: Vær der, vis det til omverdenen, motiver andre.... 
Her er grafikken direkte i dokumentet, som vi derefter kan sende på anmodning (email til 
info@best-of-baltic.com) som højtopløselige filer i forskellige filformater (eps, svg, png). Png-filen 
med BoB-grafikken kan også gemmes fra hjemmesiden via kontekstmenuen: 
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For dine e-mails er her mulige formuleringer, som du kan ændre efter behag. Bemærk: I din profil 
kan du oprette et link direkte til din score via "Kopier dit link", f.eks. et som dette: 
https://www.best-of-baltic.com/profile/kai.  
 
"Vi er bedst-af-Baltic! [det direkte link til dit partitur]"  
"Vi er BoB! [det direkte link til dit partitur]"  
"Bæredygtighed: Vi er Best-of-Baltic! [det direkte link til dit partitur]"  
"Bæredygtighed: Vi er en del af Best-of-Baltic! [det direkte link til dit partitur]"  
"Bæredygtighed: Vi er BoB! [direkte link til dit partitur] Vi støtter det tysk-danske Interreg-projekt 
'Best of Baltic'."  
.... osv.  
Du er velkommen til at inkludere BoB-grafikkerne.  
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Til opslag på sociale medier bruger vi #BoB, #Best-of-Baltic, #Interreg ... og kan lide at bruge 
sloganet "Vi er BoB!" 
 
Og der er mere: 
Du kan få klistermærker, flyers, plakater og eventuelt andre materialer. Kontakt os venligst 
info@best-of-baltic.com 
 


